[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2020 № 6

с. Мечетное
Об отмене постановления администрации Мечетненского муниципального образования от 29.01.2020 № 1 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)»
         Руководствуясь Уставом Мечётненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 29.01.2020 № 1 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) отменить .

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному обнародованию в установленном порядке.

И.п.главы  Мечетненского

муниципального образования                                                Т.Н.Шишкина